РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ  ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН   AFБАН ПИЛТIPI АЙМАFЫ

Администрация  Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 сентября 2015 г.  с. Солнечное  №100 -п

О внесении  изменений и  дополнений
в постановление Администрации
Солнечного сельсовета от 12.11.2013 №
88-п «Об утверждении муниципальной
программы «Улучшение качества
образования на  2014-2016 гг.»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об
общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» (с
изменениями), Уставом муниципального образования Солнечного сельсовета, и
порядком разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности
муниципальных программ, в целях  обеспечения условий для удовлетворения
потребностей граждан, общества и ранка труда в качественном образовании путем
совершенствования материальной базы на территории муниципального
образования Солнечный сельсовет, администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление
Администрации Солнечного сельсовета от 12.11.2013г. № 88-п «Об утверждении
муниципальной программы «Улучшение качества образования на 2014-2016 годы»,
(далее - Программа)

1.1.  Пункт 2 Программы «Характеристика проблемы» дополнить абзацем 4
следующего содержания:

 «Для функционирования школьной столовой необходимо приобретение
септика в сборе».

1.2. Перечень мероприятий муниципальной программы изложить в
следующей редакции:

«Перечень программных мероприятий муниципальной программы
на 2014 год

 Наименование
мероприятия

Объем финансирования всех уровней бюджетов (тыс.руб.) Исполнители
Всего Объем финансирования на 2014

МБ Районный
бюджет

РБ ФБ

Задача 1. Укрепление материально-технической базы образовательных учреждений

1.1 Приобретение
персональных

50 50

компьютеров,
мультимедийной доски,
установки
водоснабжения, дверных
блоков, металлических
ворот и калитки.

 Итого по задаче: 50 50
 2014 год-всего 50 50

Перечень программных мероприятий муниципальной программы
 на 2015 год

 Наименование
мероприятия

Объем финансирования всех уровней бюджетов
(тыс.руб.)

Исполнители

Всего Объем финансирования на 2015
МБ Районный

бюджет
РБ ФБ

Задача 1. Укрепление материально-технической базы образовательных учреждений
1.1 Приобретение

персональных
компьютеров,
мультимедийной доски,
телевизора, проектора

21,5 21,5    Администрация
Солнечного
сельсовета

1.2 Эл.конвекторы 20 20    Администрация
Солнечного
сельсовета

 Итого по задаче: 41,5 41,5
Задача 2. Обеспечение деятельности работы школьной столовой

2.2 Станция водоснабжения 8,5 8,5    Администрация
Солнечного
сельсовета

 Итого по задаче: 8,5 8,5
 2015 год-всего 50 50

Перечень программных мероприятий муниципальной программы
на 2016 год

 Наименование
мероприятия

Объем финансирования всех уровней бюджетов
(тыс.руб.)

Исполнители

Всего Объем финансирования на 2016
МБ Районный

бюджет
РБ ФБ

Задача 1. Укрепление материально-технической базы образовательных учреждений
1.1 Приобретение

персональных
компьютеров,
мультимедийной доски,
телевизора, проектора

26,5 26,5    Администрация
Солнечного
сельсовета

1.2 Эл.конвекторы 15 15    Администрация
Солнечного
сельсовета

 Итого по задаче: 41,5 41,5
Задача 2. Обеспечение деятельности работы школьной столовой

2.2 Станция водоснабжения 8,5 8,5    Администрация
Солнечного
сельсовета

 Итого по задаче: 8,5 8,5
 2016 год-всего 50 50

    2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию (обнародованию).
    3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Солнечного сельсовета Н.Н. Сергеев